年　　月　　日

発注者　鎌倉市長　　様

受注者　住所
　　　　社名
　　　　代表者氏名	　	印

[bookmark: 設計図書等との不一致等の確認について]仕様書・設計図書等との不一致等の確認について

次の業務を履行するにあたり、設計仕様書（工事監理仕様書・設計図書）（「仕様書・設計図書」という。）等との不一致等が生じたので、確認を願いたく、鎌倉市建築設計業務委託契約約款第１８条第１項（鎌倉市建築工事監理業務委託契約約款第１４条第１項・鎌倉市土木設計業務委託契約約款第１８条第１項）の規定により請求します。
	委託名
	[bookmark: _GoBack]

	委託場所
	鎌倉市

	履行期間
	着手期日
	　　年　　月　　日

	完了期限
	　　年　　月　　日

	不一致等の内容

	　上記について、鎌倉市工事監督要領第18条第２項の規定により報告します。
	総括調査員
	主任調査員
	調　査　員